
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 11, art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 344 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej udziału wynoszącego 'A części 
w prawie własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej Skarbu Państwa, 
położonej w miejscowości Wymysłowo, obręb Sypniewo gm. Więcbork, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr: 1006, 1007 i 1008 o łącznej 
powierzchni 0,5357 ha, dla której Sąd Rejonowy w Tucholi, V Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sępólnie Krajeńskim prowadzi księgę wieczystą 
nr BY2T/00006576/1. 

§ 2. Sprzedaż nastąpi zgodnie z Zarządzeniem Nr 162/2024 Wojewody Kujawsko -
Pomorskiego z dnia 19 czerwca 2024r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się działającemu w imieniu Skarbu Państwa Staroście 
Sępoleńskiemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sp. M.M. 
20.06.2024r. 


